ПРОЕКТ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ, НАЦИОНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
И БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018

О состоянии межнациональных и межконфессиональных отношений и мерах по противодействию терроризму и экстремизму
 в Тукаевском муниципальном районе

Заслушав и обсудив информацию «О состоянии межнациональных и межконфессиональных отношений и мерах по противодействию терроризму и экстремизму в Тукаевском муниципальном районе»,  комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести данный проект решения на рассмотрение внеочередного заседания Совета района.
2.Поручить выступление по данному вопросу ______________________________________–  председателю/члену постоянной комиссии по законности и правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Председатель комиссии                                    Р.Н. Абдульманова

ПРОЕКТ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ, НАЦИОНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
И БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018

О деятельности Комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Главе Тукаевского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию «О деятельности Комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Главе Тукаевского муниципального района», комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести данный проект решения на рассмотрение внеочередного заседания Совета района.
2.Поручить выступление по данному вопросу ______________________________________–  председателю/члену постоянной комиссии по законности и правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Председатель комиссии                                        Р.Н. Абдульманова

ПРОЕКТ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ, НАЦИОНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
И БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018

Организация работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в районе

Заслушав и обсудив информацию «Организация работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», комиссия

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии                                        Р.Н. Абдульманова

ПРОЕКТ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ, НАЦИОНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
И БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018

О проведении антинаркотической профилактической работы среди различных групп (дошкольников, учащихся общеобразовательных школ)

Заслушав и обсудив информацию «О проведении антинаркотической профилактической работы среди различных групп (дошкольников, учащихся общеобразовательных школ) », комиссия

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению

Председатель комиссии                                        Р.Н. Абдульманова

ПРОЕКТ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ, НАЦИОНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
И БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018

О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию «О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Республики Татарстан», комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести данный проект решения на рассмотрение внеочередного заседания Совета района.
2.Поручить выступление по данному вопросу ______________________________________–  председателю/члену постоянной комиссии по законности и правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Председатель комиссии                                        Р.Н. Абдульманова

ПРОЕКТ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ, НАЦИОНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
И БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Мелекесского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

	Заслушав и обсудив информацию «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального района  Республики Татарстан », комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести данный проект решения на рассмотрение внеочередного заседания Совета района.
2.Поручить выступление по данному вопросу ______________________________________–  председателю/члену постоянной комиссии по законности и правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Председатель комиссии                                        Р.Н. Абдульманова